
様式２

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

立川市西砂会館指定管理者の指定について

立川市上砂会館指定管理者の指定について

立川市こぶし会館指定管理者の指定について

立川市羽衣中央会館指定管理者の指定について

立川市天王橋会館指定管理者の指定について

立川市柴崎会館指定管理者の指定について

立川市さかえ会館指定管理者の指定について

件　　　　　名

立川市滝ノ上会館指定管理者の指定について

立川市こんぴら橋会館指定管理者の指定について

立川市高松会館指定管理者の指定について

立川市若葉会館指定管理者の指定について

議案第122号

議案第123号

議案第116号

議案第119号

議案第120号

議案第121号

議案第117号

議案第118号

令和５年度全国学力・学習状況調査結果について

質　問　者

永元 香子　委員　

文教委員会
（議案・請願・陳情・報告・質問事項）

１　議案・請願・陳情等

２　報告事項

報　　　告　　　内　　　容所　　管　　部　　課

議案他

令和５年12月13日現在

議案第115号

議案第125号

議案第124号

大山小学校中規模改修工事（建築）の契約変更について

総合教育会議について

第五小学校増築校舎における天井裏改修工事について

学校給食の無償化について

企画政策課

教育総務課

指導課

学校施設建替担当課

図書館

３　所管事項質問

第三小学校／錦児童館／錦学童保育所複合施設整備及び立川
第三中学校建替について

図書館情報総合管理システム更新に伴う新サービスの開始等に
ついて

質　　問　　事　　項

第二小学校等複合施設整備事業入札不調に伴う対応について

立川市の不登校の現状と対策について

市立中学校部活動の地域連携・地域移行に関する検討について


